Prefeitura Municipal de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 01.611.828/0001-49

Rua G, nº 95 – Praça Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018   Fax: (55) 3338-1052

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PORTARIA N.º 237.2011

“CONCEDE PRÊMIO ASSIDUIDADE”

MARCUS JAIR BANDEIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA ESTADO DO

RIO GRANDE DO SUL, em exercício, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei

Orgânica do Município, atendendo as solicitações efetuadas através dos Protocolos n°.

681/682/683/686/687/693/699/701/702/703/704/712/ 722 e 739/2011, em consonância

com o Artigo 93, Parágrafo Único da Lei Complementar nº 16, de 01 de Dezembro de 2006,

CONCEDE  Prêmio Assiduidade aos seguintes servidores:

- Andréia Szostkiewicz Riewe – Agente Administrativo, Padrão 03, Classe B, folga

remunerada no período de 09 de Janeiro de 2012 à 07 de Fevereiro de 2012;

- Ilton Calgaro – Operário, Padrão 01, Classe B,  folga remunerada no período de 02 a 31

de Janeiro de 2012;

- Itamar Zan – Operador de Máquinas, Padrão 03, Classe B, folga remunerada no período

de 02 a 31 de Janeiro de 2012;

- Celço Didoné - Motorista, Padrão 02, Classe B, no valor de R$ 1.056,28 (Um mil e

cinqüenta e seis reais e vinte e oito centavos);

- Deniz Räder – Operador de Máquinas, Padrão 03, Classe B, no valor de R$ 1.275,77

(Um mil, duzentos e setenta e cinco reais e setenta e sete centavos);

- Denize Casagranda – Assistente Social, Padrão 04, Classe B, no valor de R$  2.671,58

(Dois mil seiscentos e setenta e um reais e cinqüenta e oito centavos);

- Douglas Vinícios da Silva Maas – Técnico Agrícola, Padrão 03, Classe B, no valor de R$

1.275,77 (Um mil, duzentos e setenta e cinco reais e setenta e sete centavos);

- Dulci Riewe Uhde – Agente Administrativo Auxiliar, Padrão 02, Classe B, no valor de

R$ 1.056,28 (Um mil e cinqüenta e seis reais e vinte e oito centavos);

- Joceli Fernandes dos Santos – Motorista Licenciado, Padrão 02, Classe B, no valor de

R$ 1.056,28 (Um mil e cinqüenta e seis reais e vinte e oito centavos);

- Joubert Fernando Biancon – Motorista, Padrão 02, Classe B, no valor de R$ 1.056,28

(Um mil e cinqüenta e seis reais e vinte e oito centavos);

Prefeitura Municipal de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 01.611.828/0001-49

Rua G, nº 95 – Praça Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018   Fax: (55) 3338-1052

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

- Silvana Cristina Gonçalves Guarda Lara de Lima – Professora – Nível 03, Classe B,

no valor de R$ 1.183,17 (Um mil, cento e oitenta e três reais e dezessete centavos)

- Simone Chagas Rodrigues – Agente Administrativo Auxiliar, Padrão 02, Classe B, no

valor de R$ 1.056,28 ( Um mil e  cinqüenta e seis reais e vinte e oito centavos);

- Taciane Denise Uhde Dalsasso – Agente Administrativo Auxiliar, Padrão 02, Classe B,

no valor de R$ 1.056,28 (Um mil e cinqüenta e seis reais e vinte e oito centavos);

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO GRANDE

DO SUL, em 21 de Novembro de 2011.

Elton Rehfeld

   Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

                    Alfredo Höring
Secretário Municipal de Administração